РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
г. Азнакаево                                    №251-36                     от «23» августа 2013 года

	О внесении изменений в Положение об Общественном Совете Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 года  №113-18

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.03.2013 №214 «Об утверждении состава нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых органами исполнительной власти Республики Татарстан, которые не могут быть приняты без предварительного обсуждения на заседаниях общественных советов при этих органах исполнительной власти»,

Азнакаевский районный Совет, решил:

1. Внести в Положение об Общественном Совете Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 №113-18   «Об Общественном Совете Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», изменения, дополнив пункт 2.2. абзацем десятым следующего содержания:

«- рассмотрение проектов нормативных правовых актов, определенных решениями Азнакевского районного Совета и иных органов местного самоуправления Азнакаевского муниципального района.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению.

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин